
令和６年４月１０日 

 新１年１組保護者様 

 

                              大野城市立平野中学校 

                              校 長   藤田 天平 

                             

 

ランチ給食電子注文「PECOFREE」登録について（お詫び） 

 

清明の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、あらためまして、お子様のご入学おめでとうございます。これから３年間の中学校生

活において、保護者の皆様とともに、お子様の成長を支えていけるよう、職員一同全力で教

育活動に取り組んでいく所存です。なにとぞ、よろしくお願いいたします。 

さて、本日の学級活動において、ランチ給食電子注文「PECOFREE」登録についてのプリン

トを配付しましたが、他の生徒に割り当てられたログインコードがついたプリントを誤っ

て配付しております。そのため、明日のランチ注文について不具合が生じる事態が起きてお

ります。 

そこで、明日のランチ注文および「PECOFREE」登録については、以下のような対応をさせ

ていただきます。 

保護者の皆様には、大変ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ありませんでした。深くお詫び申

し上げます。今後、このような誤りが起こらぬよう、再発防止に努めてまいりますので、な

にとぞよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ すでに登録し、ご注文を行っている場合につきましては、平野中学校（０９２－５９６

－６５０１）教頭（井口、竹井）までご連絡ください。また、ご不明な点がございましたら、

お問い合わせくださいますようお願いいたします。 

○ 明日、４月１１日（木）にランチ注文をされる場合は、２５０円を持って学校に登校

の後、１年生教職員が昇降口におりますので、指示に従って「当日注文」をしてくださ

い。 

○ 本日配付したプリントに示されたログインコードは取り消します。なお、本日配付し 

たプリントは回収いたしますので、大変お手数をおかけしますが、お子様に持たせてく 

ださい。 

○ 新たなログインコードを示したプリントを、４月１１日（木）に配付いたします。再 

度ご登録をお願いいたします。 

◎ 月間で注文されているご家庭は、注文済みのため、対象ではありません。 


